

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 15.05. b. 20.05.2023

Weißbierschwenkbraten	1 kg	9,99 €	10,40 €
Kammchnitzel, küchenfertig paniert.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Grillbauchscheiben.....	1 kg	9,49 €	10,49 €
Hähnchenschwenker	1 kg	12,99 €	13,99 €
XXL-Spieße vom saftigen Schweinenacken, ideal für Grill und Backofen.....	1 kg	9,99 €	11,99 €
Lautenbacher Flatschnickel ideal für Grill und Pfanne	1 kg	9,99 €	AKTION
Rostwürstchen mediterran, mit Mozzarella und Tomaten	1 kg	10,99 €	11,99 €
Schinkenkrakauer mit Käse.....	100 g	1,39 €	1,49 €
Putenfleischkäse fettreduziert	100 g	1,39 €	1,49 €

Obst und Gemüse:

Pfälzer Erdbeeren / HKL I	1 kg	7,98 €	AKTION
Südafrika / Chile / San Lucar Birnen Abate / HKL I.....	1 kg	2,99 €	AKTION
Deutschland / Kraussalat oder Eichblattsalat / HKL I	Stück	0,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

GAZI Grill- und Pfannenkäse versch. Sorten (1 kg = 17,90 €)	100g-Pckg.	1,79 €	3,59 €
Landliebe Butter (1 kg = 7,16 €).....	250-g-Pckg.	1,79 €	2,99 €
Meggle Baguette Kräuter o. Knoblauch (1 kg = 6,19 €).....	160-g-Pckg.	0,99 €	1,99 €

Tiefkühlprodukte:

Langnese Cremissimo Eiscreme v. Sorten (1 l = 2,21 €)	900-ml-Pckg.	1,99 €	3,79 €
Wagner Steinofenpizza o. Flammkuchen versch. Sorten (1 kg ab 4,97 €)	320-380-g-Pckg.	1,89 €	2,99 €

Trockensortiment:

Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg = 11,87 €).....	75-g-Pckg.	0,89 €	1,19 €
Barilla italienische Nudeln versch. Sorten (1 kg = 2,38 €).....	500-g-Pckg.	1,19 €	1,79 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. 0,18 €).....	5er-Pckg.	0,89 €	1,99 €
Lorentz Crunchips versch. Sorten (1 kg ab 8,60 €)	110-150-g-Pckg.	1,29 €	2,19 €
Der General Allzweckreiniger v. Sorten (1 l = 1,99 €).....	0,75-l-Flasche	1,49 €	2,19 €
Rockstar Energy Drink v. Sorten (1 l = 2,22 €) zzgl. 0,25 Pfand ..	0,5-l-Flasche	1,11 €	1,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Erdbeerschnitten.....	Stück	2,00 €	AKTION
Steinbackofenflutes - mehrmals täglich frisch gebacken	Stück	1,50 €	1,99 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Leberknödel mit Soße, Sauerkraut und Püree.....	7,00 €
Dienstag:	Frikadellen mit Soße, Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Rahmschnitzel mit Rösti und Salat.....	7,00 €
Donnerstag:	Feiertag	
Freitag:	Putengeschnetzeltes mit Reis und Dessert	7,00 €
Samstag:	Lyonerpfanne	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!